平成 25 年３月 21 日

各  位

会 社 名 エ レ コ ム 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長 葉田 順治

（コード番号 ：6750 東証一部,ＪＱ）

問 合 せ 先 業務統括部長 山本 豊

 電話番号 06-6229-1418

孫会社の清算結了に関するお知らせ

平成24年３月28日付「子会社の設立及び既存子会社の解散を伴う欧州子会社再編に関するお知ら

せ」で開示のとおり、当社の孫会社である ednet Nederland B.V. i.L. について、解散及び清算

の決議を行い清算手続き中でありましたが、下記のとおり清算が結了いたしましたので、お知らせ

申し上げます。

記

１．清算会社の概要

商 号 ednet Nederland B.V. i.L.（旧商号 ednet Nederland B.V.）

本 店 所 在 地 Delpratsinges 29,4811 AP Breda, Netherlands

代 表 者 清算人 山本 豊

資 本 金 18千ユーロ

持 分 比 率 当社（間接保有）100％

主 な 事 業 内 容 パソコン及びデジタル機器関連製品の販売

（注）同社は既に事業活動を停止しております。

清 算 結 了 年 月 日 平成25年３月20日

２．今後の見通し

 当該孫会社の清算結了が連結業績に与える影響はありません。

 なお、当該孫会社は平成25年３月期第２四半期連結会計期間末日において連結の範囲から除外し

ております。

以上